



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ
INSTITUTUL DE MEDICINĂ URGENTĂ
MD - 2004, mun. Chișinău, str. T. Ciorbă, nr. 1
Tel: (022) 25 07 04

Nr. 01-8/ 1947 din 20 august 2025

Ref.: ACM nr. *ocds-b3wdp1-MD-1754979471950 / 21465704* din 18.08.2025

către,
Operatori economici

Prin prezenta, conducerea IMSP Institutul de Medicină Urgentă vă informează că în conformitate cu prevederile legale în vigoare în domeniul achizițiilor publice, oferta Dumneavoastră pentru achiziționarea «**Materiale de construcție – III - REPETAT**» depusă în cadrul procedurii de achiziție ACM nr. *ocds-b3wdp1-MD-1754979471950 / 21465704* din 18.08.2025 se desemnează câștigătoare conform listei anexate.

Reieșind din acest fapt, solicităm încheierea contractului de achiziționare a bunurilor, cu Instituția noastră.

Astfel, contractul de achiziție urmează a fi semnat începând cu data de 24 august 2025, numărul maxim de zile pentru semnare este de 1 zi.

Conducătorul grupului de lucru
Director

Diana Manea

Anexă

În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
1.Vopsea latex	Arta Zidarului SRL	500 kg	34,95	17 475,00	20 970,00
2.Colțar aluminiu 8cm	VERMILION SRL	40 buc	580,00	23 200,00	27 840,00
4.Șurup p/u metal alb	Arta Zidarului SRL	5 cutie	22,00	110,0	132,00
5.Șurup-Dubel 6x40	Arta Zidarului SRL	2 cutie	67,00	134,00	160,80
6.Pigment	Arta Zidarului SRL	5 kg	291,75	1 458,75	1 750,50
12.1.Perii	Arta Zidarului SRL	20 buc	11,00	220,00	264,00
12.2.Perii	Arta Zidarului SRL	20 buc	14,00	280,00	336,00
12.3.Perii	Arta Zidarului SRL	15 buc	11,00	165,00	198,00
12.4.Perii	Arta Zidarului SRL	15 buc	18,30	274,50	329,40
12.5.Perii	Arta Zidarului SRL	15 buc	11,00	165,00	198,00
13.1.Rulou	Arta Zidarului SRL	15 buc	50,00	750,00	900,00
13.2.Rulou	Arta Zidarului SRL	15 buc	17,00	262,50	315,00
13.3.Rulou	Arta Zidarului SRL	15 buc	52,50	787,50	945,00
14.Adeziv	Arta Zidarului SRL	5 sac	88,00	440,00	528,00
15.Bandă	Arta Zidarului SRL	30 buc	11,00	330,00	396,00

Anularea procedurii de achiziție publică: Pentru loturile **nr. 3. Hirtie abrazivă, nr.7.Gratii-ventilare (15cmx15cm), nr.8.Gratii-ventilare (20cmx20cm), nr.9.Gratii-ventilare (25cmx20cm), nr.10.Gratii-ventilare (35cmx25cm), nr.11.Bandă de etanșare și lotul nr.16 Șurubelnite.**

În temeiul art. 71 (1) lit.a al Legii privind achizițiile publice nr.131 din 03.07.2015,

Argumentare: Pentru loturile sus enumerate nu s-au propus oferte.